
ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

«22» декабря 2017г.  № 17РС 
с. Панкрушиха 

 

 

О повестке дня второй сессии Пан-

крушихинского районного Совета 

депутатов шестого созыва  

 

 

В соответствии со статьей 15 Регламента Панкрушихинского районного 

Совета депутатов Панкрушихинский районный Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

Утвердить повестку дня второй сессии Панкрушихинского районного 

Совета депутатов, включив следующие вопросы: 

1. О повестке дня очередной второй сессии Панкрушихинского 

районного Совета депутатов шестого созыва. 

2. О регламенте очередной второй сессии Панкрушихинского районного 

Совета депутатов шестого созыва. 

3. Об отчете оргкомитета по результатам подготовки и итогам проведе-

ния публичных слушаний по рассмотрению проекта решения «О бюджете Пан-

крушихинского района на 2018 год».  

4. О внесении изменений в решение Панкрушихинского районного Со-

вета депутатов от 27.12.2016 № 56РС «О бюджете Панкрушихинского района на 

2017 год». 

5. О бюджете Панкрушихинского района на 2018 год. 

6. О передаче движимого имущества в собственность муниципального 

образования Панкрушихинский район Алтайского края. 

7. Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов муници-

пальной собственности на 2018 год. 

8. Об утверждении соглашений о передаче Администрацией Панкруши-

хинского района части полномочий по решению вопросов местного значения ор-

ганам местного самоуправления Панкрушихинского района. 

9. Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных 

ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования 

Панкрушихинский район Алтайского края. 



10. Об утверждении перспективного плана работы Панкрушихинского 

районного Совета депутатов на 2018 год. 

11. Об утверждении на должность заместителя председателя 

Панкрушихинского районного Совета депутатов. 

12. О регистрации постоянного депутатского объединения - фракции 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».  

 

 

Председатель Панкрушихинского  

районного Совета депутатов А.Б. Камдин 

 


